

<2024-25 Ingredients list>

M square

California rolls (8pcs) (12pcs)	Imitation Crab, Avocado, Cucumber, Seaweed, Sushi Rice (Rice, Vinegar, Salt, and Sugar)
Shrimp Tempura rolls (8pcs) (12pcs)	Deep-fried Shrimp with batter, Seaweed, Sushi Rice (Rice, Vinegar, Salt, and Sugar)
Nishoku-Don	Ground Beef marinated in Soy Sauce and Sakes, Egg cooked with sugar, Rice, Sugar pea

Imitation Crab*

56% Fish Protein (Threadfin Bream and/or Pollock and/or Big Eye), Water, Modified Tapioca Starch, Sorbitol,

Contains 2% or less of the following: Wheat Starch, Crab Extract, Salt, Sugar, Monosodium Glutamate, Glycine, Egg White Powder, Crab Flavor, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Tetrasodium Pyrophosphate, Sodium Tripolyphosphate, Paprika and Carmines Color.

Allergen Statement: Fish, Crustacean Shellfish, Wheat products, Egg Products, Soy Products

Shrimp Tempura*

Shrimp, Wheat Flour, Soybean Oil, Modified Starch (Starch Acetate), Baking Powder, Emulsifier, Salt, Calcinated Shell Calcium, Citric Acid, Sodium bicarbonate, Sodium Chloride, Dextrins, Vegetable Fat, Riboflavin, Dextrin (Corn, Potato, Sweet Potato, Cassava)

Allergy Information: Shrimp, Wheat, and Soy